ХАСАНСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
                                    АДМИНИСТРАЦИЯ
    ПОСЬЕТСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  12.08.2014 года                                                                               № 69
О  выделении специальных мест
для размещения предвыборных

печатных агитационных публичных

материалов кандидатов на Губернатора
Приморского края
        В соответствии с п.3 ст.53 Федерального Закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации,

 согласно ст.62 ч. 8 Избирательного кодекса Приморского края
Постановляю:

       1.  Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов на Губернатора Приморского края,  следующие здания и помещения, находящиеся в муниципальной собственности на бесплатной основе:
       пгт. Посьет: Библиотека и доски объявлений (на рынке, у магазина «Евгения», также на проходной ООО р/к «Посьетская», на территории Службы пгт в Посьет, остановках автобусов, на Лесоперерабатывающем комплексе  ООО «Муссон», в школе.
      Село Гвоздево:  Сельский дом культуры, амбулатория, школа, остановка автобуса, магазин около д/садика.

      2. Запрещается вывешивание (расклеивание, размещение) предвыборного печатного материала на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, помещениях избирательных комиссий, в помещениях для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа до них.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  ведущего специалиста  администрации поселения Нижникову Л.М.
       Глава  Посьетского  городского  поселения,

       глава  администрации  поселения                                             Е.Г. Зайцева